
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. január 15-én 
tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitotta.  

 Napirend:  Előterjesztő 

1. Pályázatok beadása Bosnyák András polgármester 

2. Polgármester illetménye Bosnyák András polgármester 

3. Falugondnok beszámolója Bosnyák András polgármester 

4. Közművelődési beszámoló és programterv Bosnyák András polgármester 

5. 6. számú főúttal kapcsolatos kezdeményezés Bosnyák András polgármester 

6. A Martonfai Kereskedelmi és Start Szociális 
Szövetkezet működése 

Bosnyák András polgármester 

 
1.) napirend 

 
Bosnyák András polgármester tájékoztatta a testületet a Magyar Falu beadandó pályázatokról 
és a szükséges engedélyekről. 
Négy pályázatot tervezünk beadni: kommunális eszköz, temető út – járda, Köztársaság u. 26. 
sz. közösségi tér felújítása, Hársfa utca aszfaltozása.  
A Hársfa utca aszfaltozásához építési engedély szükséges, mivel jelen pillanatban kavicsos és 
szilárd burkolatot szeretnénk, aszfaltot. A pályázati kiírás szerint az építési engedély 
beadásának megkezdése szükséges. Az engedélyes tervek készítésének költsége a beérkezett 
árajánlat alapján: 786 200 Ft lenne. Kérem a képviselő testület felhatalmazását, hogy Eller 
Balázs építész mérnökkel ajánlatát elfogadják. 

A testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

1/2022.(I.15.) számú határozat: 

Martonfa Község Képviselő-testülete a Hársfa utca aszfaltozásához szükséges engedélyes terv 
elkészítésével Eller Balázs építészmérnököt bízza meg. A vállalkozási díj 786.200.- Ft.  
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
A polgármester elmondta, hogy a Közösségi színtér beadásához tervezői költség szükséges, 
mely 70 000 Ft.  
 

A testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

2/2022.(I.15.) számú határozat: 

Martonfa Község Képviselő-testülete a közösségi színtér felújításához beadandó pályázat 
tervezői költségeire 70.000.- Ft-ot biztosít. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
A polgármester tájékoztatta a testületet a belvízelvezetési projekt mérföldköveiről. 
3 árajánlat érkezett be a geodéziai munkák elvégzésére. Felhatalmazott a testület, hogy a 
legkedvezőbbet kiválaszthatom. Tájékoztatta a Testületet, hogy a tervező feladatok ellátására 
megkötöttem a vállalkozói szerződését a Vízép-plan Kft.-vel. 
 

2.) napirend 
A polgármester javasolta az előterjesztésben lévő határozati javaslat elfogadását. 
 
A képviselő-testület öt igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

3/2022. (I.15.) számú határozat 
 
Martonfa Község Képviselő-testülete Bosnyák András polgármester illetményét a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bek. d) 
pontja alapján 2022. január 1-jétől havi bruttó 520.000.- Ft-ban, költségtérítését 78.000.- Ft-
ban állapítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős (az értesítésért): jegyző 
 
3.) napirend 
 
Eigner Róbert falugondnok beszámolt 2021. évi tevékenységéről. 

A testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

4/2022.(I.15.) számú határozat: 

Martonfa Község Képviselő-testülete a falugondnok 2021. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 



3 
 
 

4.) napirend 

Dobosné Tóth Nikoletta közművelődési munkatárs beszámolt a 2021. évi közművelődési 
tevékenységről. 

A testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

5/2022.(I.15.) számú határozat: 

Martonfa Község Képviselő-testülete a 2021. évi közművelődési tevékenységről szóló 
beszámolót és a 2022. évi programtervet jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
5.) napirend 
 
A képviselő-testület áttekintette a martonfai kivezető út és a 6. számú főút kereszteződése 
baleseti statisztikáját. felhatalmazta a polgármestert, hogy Magyar Közutat felkeresse, és 
kérvényezze ezen a szakaszon a 70 km/órás sebességkorlátozás bevezetését 

6.) napirend 
 

A polgármester tájékoztatta a testületet A Martonfai Kereskedelmi és Start Szociális 
Szövetkezet működése 

December 31-gyel lejárt a pályázatban vállalt tovább foglalkoztatási kötelezettségük, ezért az 
alkalmazottaknak közös megegyezéssel megszüntettük a munkaviszonyukat. 

A cég sorsáról és a vagyontárgyakról a Szövetkezet közgyűlése fog dönteni. 

A azasztalos műhelyt a műhelyvezető 50 000 Ft+rezsi költségért fogja kibérelni addig, amíg 
el nem dől a Szövetkezet sorsa, addig ő bérli a Szövetkezettől.  

k.m.f. 

 

 

                                 Bosnyák András sk.    Dr. Fenyvesi János sk. 
    polgármester                                               jegyző          


